

Bubblebee Industries ApS

Skovvej 39, st. th.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 32 88 82 67

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Poul Mejer Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubblebee Industries ApS Skovvej 39, st. th. 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 88 82 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	POUL MEJER ApS
Dattervirksomheder	Bubblebee Industries UK LTD, Gloucester, UK Sia Bubblebee Industries, Riga, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel inden for medie og elektronikbranchen herunder forestå handel og service samt tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 244.225 mod EUR 130.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 84.785 mod EUR -95.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2023 har været et udfordrende år da branchen og vores prima kundegruppe har været ramt af strejke, inflation og arbejdsløshed.

Men vi har haft et stort fokus på at udvikle produkter og effektivere vores marketing kræfter på det lavere kundesegment og det har vi haft succes med, så vores omsætning ender på samme niveau som året før. Samtidig med at vi haft et fokus på, at blive bedre i vores direkte salg B2C og der har vi hævet med 55% og derved ødet vores dækningsgrad.

Udover andre salgskanaler og kundegrupper har vi haft et fokus på at trimme og skære i unødige personaleomkostninger, rejseudgifter og optimere vores interne processer. Så sammenlagt har det givet os et fornuftigt resultat trods et meget udfordrende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> EUR
Bruttofortjeneste	244.225	130.258
1 Personaleomkostninger	-146.355	-219.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.046	-868
Andre driftsomkostninger	0	632
Resultat før finansielle poster	95.824	-89.008
Andre finansielle indtægter	1.250	3.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.289	-9.797
Resultat før skat	84.785	-95.535
Årets resultat	84.785	-95.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	84.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.535
Disponeret i alt	84.785	-95.535

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.762	6.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.762</u>	<u>6.812</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.919	2.919
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919</u>	<u>2.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.681</u>	<u>9.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	297.412	481.183
	Varebeholdninger i alt	<u>297.412</u>	<u>481.183</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.895	76.130
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.881	48.055
	Andre tilgodehavender	11.895	17.168
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	119
	Periodeafgrænsningsposter	42.262	6.395
	Tilgodehavender i alt	<u>368.933</u>	<u>147.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.553</u>	<u>15.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>689.898</u>	<u>644.392</u>
	Aktiver i alt	<u>699.579</u>	<u>654.123</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	17.917	17.917
6	Overført resultat	467.597	467.597
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.785	0
	Egenkapital i alt	<u>570.299</u>	<u>485.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.591</u>	<u>5.955</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.591</u>	<u>5.955</u>
	Gæld til pengeinstitutter	93.370	127.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.860	6.347
	Anden gæld	10.835	20.129
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.624</u>	<u>8.388</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.689</u>	<u>162.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.280</u>	<u>168.609</u>
	Passiver i alt	<u>699.579</u>	<u>654.123</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital EUR	Overført resultat EUR	Foreslået udbytte for regnskabsåret EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2022	17.917	563.132	160.000	741.049
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.535	0	-95.535
Egenkapital 1. januar 2023	17.917	467.597	0	485.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	84.785	84.785
	17.917	467.597	84.785	570.299

Noter

	2023 EUR	2022 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	142.233	204.504
Pensioner	3.182	13.279
Andre omkostninger til social sikring	940	1.247
	<u>146.355</u>	<u>219.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.289</u>	<u>9.797</u>
	<u>12.289</u>	<u>9.797</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	9.236	6.359
Tilgang i årets løb	<u>1.997</u>	<u>2.877</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.233</u>	<u>9.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.424	-1.556
Årets afskrivninger	<u>-2.047</u>	<u>-868</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.471</u>	<u>-2.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.762</u>	<u>6.812</u>

Noter

	31/12 2023 EUR	31/12 2022 EUR
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.919	2.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.919	2.919

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital EUR	Årets resultat EUR	Regnskabs- mæssig værdi hos Bubblebee Industries ApS EUR
Bubblebee Industries UK LTD, Gloucester, UK	100 %	8.292	-13	0
Sia Bubblebee Industries, Riga, Letland	100 %	13.158	1.837	0
		21.450	1.824	0

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	17.917	17.917
	17.917	17.917

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	467.597	563.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.535
	467.597	467.597

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 84 t.EUR., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 120 t.EUR. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84
Driftsmateriel	7

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Mejer ApS, CVR-nr. 32878202, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
